
Pachet Curatenie-02122024

I.D.: 106603730

Data publicarii 03.12.24 Coduri CPV 39263000-3 39831240-0

Pretul estimativ: 4.623,66 RON - 4.623,66 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret Val Asevi solutie de pardoseli 36 13,45 484,20 Fairi vase 650 ml 3 16,81 50,43 Asevi odorizant baie 5 15,13 75,65 Airwick odorizant rezerva 12 15,13 181,56 Pufina hartie igenica 20 role 2 39,50 79,00 Elfi prosop de hartie 12 8,40 100,80 Dada hartie igenica 24 role 50m 4 58,82 235,28 Ace inalbitor parfumat 18 10,92 196,56 Matura 20 5,88 117,60 Coadă matura metal 20 4,20 84,00 Nufar detartrant 16 11,34 181,44 Domestos 30 11,76 352,80 Cif anticalcar 12 13,87 166,44 Pronto mobila 12 15,97 191,64 Bref wc bile 20 6,30 126,00 Sapun lichid 4 l 2 46,22 92,44 Clin geamuri 20 11,34 226,80 TOTAL= 2942,64
